
 
 

Vil du være med til at videreudvikle  
engelsk- og danskundervisningen  
på Vejstrup Efterskole? 
 

 
 
Brænder du for sprog, undervisning og relationsarbejde? Trives du i efterskolelivet, og  
motiveres du af tæt samarbejde med både elever og kolleger? Så har du nu muligheden  
for at blive en del af Vejstrup Efterskoles stærke læringsfællesskab. 
 
En af vores dygtige kollegaer flytter hjem til familien i Jylland, og derfor søger vi en lærer, som ønsker at indgå i tæt  
samarbejde med elever og lærere om elevernes læring og udvikling. 
 
Om stillingen 
Du skal som udgangspunkt undervise i engelsk og dansk. Derudover hører vi meget gerne, hvis du har andre fag  
– både boglige, idrætslige eller praktiske – du har undervisningskompetence i. Kan du for eksempel undervise i tysk, 
spille til fællessang eller noget helt tredje, vil det være et stort plus. Som en del af stillingen skal du have tilsyn samt 
indgå i rollen som familielærer med ansvar for ca. 10 elever, hvor du følger og støtter dem tæt i deres efterskoleår  
– fagligt, socialt og personligt. 
 
Vi forestiller os, at du er fagligt velfunderet og har en passion for sprog og undervisning. Du brænder for relations- 
arbejde, tager eleverne alvorligt og trives i et forpligtende teamsamarbejde med kollegaer. Det forventes, at du  
engagerer dig naturligt i efterskolelivet og er en nærværende rollemodel for vores elever. 
 
Udvikling og fremtid 
I 2030 træder en ny reform for 10. klasse på efterskoler i kraft, og vi er allerede i fuld gang med at udvikle vores  
undervisning. Derfor forventer vi, at du har lyst til at arbejde med forandringer, tænke nyt og bidrage aktivt til  
skolens fortsatte udvikling. Det kræver både selvstændighed og fleksibilitet – og giver til gengæld mulighed for  
at være med i en spændende og meningsfuld proces. 

 
Hvis du er klar til at blive en del af Vejstrup Efterskole, hvor du både kan udfolde din faglighed og engagere dig  
helhjertet i efterskolelivet, ser vi frem til at modtage din ansøgning. Samtaler afholdes d. 15. juni fra 15.00-18.00. 
 
 
Løn og vilkår: I henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation.  
Ansættelse: Fuldtidsstilling med start 1. august 2026 

 

 
 
  
 

 
Send din ansøgning med bilag til: 

jk@vejstrup.dk 
 

Ansøgningsfrist d. 10. juni kl. 12.00 
 

Har du spørgsmål? 
Kontakt forstander Jacob Kramer 

28 90 56 50 

Lær os bedre at kende 
Et helt særligt fællesskab på Sydfyn med læring og masser af gymnastik. På Vejstrup vægter vi fællesskabet, 

respekten for hinanden og elevernes faglige, personlige og fysiske udvikling højt. Vi har plads til alle og tilbyder et 

udviklende, udfordrende og unikt år med afsæt i den enkeltes ønsker og drømme. Vi har ca. 50 engagerede med-

arbejdere og 250 elever på 10. klassetrin. 

 


